PAGE

	Комитет по управлению муниципальным имуществом

	Код

	администрации города Невинномысска
	Форма по ОКУД

	по ОКПО
	21966356

	наименование организации

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	21
	05.05.2014

(распоряжение)

О включении претендента в кадровый резерв для замещения вакантной должности муниципальной службы в комитете по управлению муниципальным имуществом администрации города Невинномысска

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», на основании  пункта 20 постановления администрации города Невинномысска от 21.02.2013 № 440 «Об утверждении Положения о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации города Невинномысска и органах администрации города Невинномысска с правами юридического лица», служебной записки № 1525/27 от 24.03.2014 г о включении в  кадровый резерв комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Невинномысска для замещения вакантной должности муниципальной службы без проведения отбора

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Включить в кадровый резерв комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Невинномысска для замещения вакантной должности муниципальной службы ведущего специалиста отдела земельных отношений претендента,  согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя комитета Бондарчук А.И.
	Руководитель организации:
	Председатель комитета

	З.В.Владычкина

                                              Приложение 1

к приказу комитета по управлению

муниципальным имуществом

администрации города Невинномысска

                               от 05.05.2014 № 21

ПЕРЕЧЕНЬ (выписка)

лиц, для включения в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы в комитете по управлению муниципальным имуществом администрации города Невинномысска Ставропольского края

	№

п\п
	На какую должность

рекомендуется
	Ф.И.О.

кандидата

	1
	Ведущий специалист отдела земельных отношений
	Даниелян Регина Ильинична

Председатель комитета по управлению

муниципальным имуществом

администрации города Невинномысска